[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188673, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино ул. Школьная дом 2, пом.16-Н

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2024г.

              №    50/01-02

д. Новое Девяткино

О присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» Ефимову Д.В.
В  соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»  от 15.04.2011 № 20/01-07 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь рекомендациями   комиссии    по рассмотрению  кандидатур на присвоение звания  «Почетный житель  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Ефимову Дмитрию Владимировичу.
2.Включить Ефимова Дмитрия Владимировича в Книгу почетных жителей муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и вручить знак «Почетный житель» в торжественной обстановке.
3.Наградить Ефимова Д.В. денежной выплатой в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.
4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Соломатову Г.В.
Глава муниципального образования                                                                     Д. А. Майоров